
榆林高新区净水厂二期升级及管网分压供水改造工程（第三部分）施工设备采购

招标公告

（招标编号：YLBR2023-ZB-016）

       
项目所在地区：陕西省,榆林市,市辖区

一、招标条件

    本榆林高新区净水厂二期升级及管网分压供水改造工程（第三部分）施工设备采购已由

项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金 857万元，招标人为福盛建工集团

有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：水平管沉淀分离装置等絮凝沉淀池的设备采购

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)榆林高新区净水厂二期升级及管网分压供水改造工程（第三部分）施工设备采购;  

三、投标人资格要求

    (001榆林高新区净水厂二期升级及管网分压供水改造工程（第三部分）施工设备采购)

的投标人资格能力要求：1、投标人具备独立的法人资格，提供合法有效的统一社会信用代 

码的营业执照，并在人员、设备、资金等方面具备相应的履约能力。2、财务要求：经会计

事务所或审计机构出具的财务审计报告（2019 年度—2021 年度连续三年每年度各一份，共

三份）；公司成立时间不足三年的，提供成立年度起至今的财务审计报告； 2022 年至今新

成立公司须提供银行资信证明及成立以来的财务报表，至少包括资产负债表、利润表、现金

流量表。 3、信誉要求：投标人及拟派项目负责人存在下列情形之一者不具备投标资格：①被

责令停业；②财产被接管或冻结；③受到有关行政执法部门处罚被取消投标资格的（黑名单）；

④被列入信用中国 

（https://www.creditchina.gov.cn/xinyongfuwu/shixinheimingdan/）严重失信主体名 

单、不得在中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn/）有行贿犯罪记录（被执行人

包括投标人、法定代表人及项目负责人）。4、税收缴纳证明：提供 2022 年 10 月至今已缴

纳的至少 3 个月的纳税证明（银行缴费凭证）或完税证明，依法免税的单位应提供相关证明

材料。;

本项目不允许联合体投标。



四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 04月 23日 08时 30分到 2023年 04月 27日 17时 00分

获取方式：现场获取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 05月 15日 15时 00分

递交方式：榆林博润项目咨询有限公司（榆林高新区众智大厦 11 楼）纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 05月 15日 15时 00分

开标地点：榆林博润项目咨询有限公司（榆林高新区众智大厦 11 楼）

七、其他

    1、有意参加的投标人，请投标人的法定代表人或委托代理人于 2023年 4月 23 日至

2022 年 4月 27日，每日上午 8 时 30 分至 11 时 30 分，下午 14 时 00 分至 17 时 00 

分，在榆林博 润项目咨询有限公司（榆林高新区众智大厦 11 楼）持相关有效证件及加盖企

业原色印章的复印件壹套购买招标文件即：（1）标注有统一社会信用代码的营业执照；（2）

财务审计报告；（3）信誉要求的网页截图；（4）税收缴纳证明。 

2、由法定代表人获取招标文件的提交：法人代表证或法定代表人身份证明，介绍信和身份

证；由委托代理人获取招标文件的提交：介绍信、法定代表人授权委托书、身份证。 

3、招标文件每套售价 500 元，逾期不售、售后不退，现场获取谢绝邮寄。 

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为榆林高新区水务有限责任公司、陕西中秦工程管理有限公司。

九、联系方式

   招 标 人：福盛建工集团有限公司                         

   地    址：榆林高新区融智大厦 B座 1704室                             

   联 系 人：刘兴亮                             

   电    话：15891230693                              

   电子邮件：////                             

   招标代理机构：榆林博润项目咨询有限公司

   地    址： 榆林高新区众智大厦 11楼

   联 系 人： 赵小燕

   电    话： 09123643232



   电子邮件： ///

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-04-22T10:28:32+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-04-22T10:28:59+0800
	BJ
	ePolicy




